Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

«______»________ 2015 г.                                                                 №________

Об организации деятельности школьных
[bookmark: _GoBack]ремонтных бригад в летний период 2015 года

	 На основании приказа управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 05.05.2015 года
№ 467, в целях организации временной занятости обучающихся в летний период 2015 года, предупреждения детской безнадзорности и правонарушений, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о работе школьных ремонтных бригад
 ( далее- Бригады) (приложение №1).
1. Утвердить график работы Бригад ( приложение №2);
1. Утвердить план работы Бригад (приложение №3);
1. Утвердить списки членов Бригад с отметкой школьного врача о допуске к работе (приложение №4).
1. Заместителю директора по воспитательной работе организовать
деятельность школьных ремонтных бригад в летний период 2015 года для учащихся школы в возрасте от 14 лет.
1. Назначить Г.Г.Мальцеву- старшую вожатую ответственной за работу
школьных ремонтных бригад с 1 июня по 12 июня 2015 года.
1. Назначить  Е.А.Бакланову- учителя технологии ответственной за
 работу школьных ремонтных бригад с 13 июля по 24 июля 2015 года.
	8. Назначить М.А.Маркосян- учителя изобразительного искусства ответственной за работу школьных ремонтных бригад с 17 августа по 28 августа  2015 года.
	9.  Ответственным за работу школьных ремонтных бригад Г.Г.Мальцевой, Е.А.Баклановой, М.А. Маркосян:
1) подбирать  участки и виды работ для организации деятельности
 Бригады на территории общеобразовательного учреждения согласно перечню видов работ, выполняемых несовершеннолетними гражданами в возрасте от 14 лет до 18 лет в школьной производственной бригаде (приложение №3)
1. ежедневно, перед началом работ, проводить с обучающимися
 инструктаж по технике безопасности с обязательной отметкой в журнале инструктажей.
1. Назначить ответственными за жизнь и безопасность детей в период
работы школьных ремонтных  бригад Г.Г.Мальцеву, Е.А.Бакланову, М.А.Маркосян.
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор									И.Ю.Бурахович

С приказом ознакомлены:						Л.Г.Батенко
										Г.Г.Мальцева
										Е.А.Бакланова
										М.А.Маркосян